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IMivaxog wepreyopévmv

[Tivaxkag 1: Xpnpotootkovokés TAnpopopies o€ eXinedo TPoTeEPOIOTNTOS KOl TPOYPAULOTOS Y10l TO
ETTIA, to EKT+, to Tapeio Zvvoyng, 1o TAM kot 1o ETOAY [dpOpo 42 napdypapog 2 ototyeio )]

[Tivaxog 2: Kotavopn tov cmpeuTik®y ypnUOTO0TKOVOUIK®OV 0E00UEVOVY avd TUTO TopEUPaong Yo TO

ETTIA, to EKT+, to Tapeio Zvvoyng kot to TAM [apOpo 42 mapdypa@oc 2 GTOXEI0 a)] .oveveevreennennee.
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[Tivaxog 1: Xpnuoatookovouikég TAnpopopieg o€ enimedo mpotepardtntog kot tpoypdupatoc yw 1o ETIIA, 1o EKTH, 10 Tapeio Xvvoyng, to TAM kot 10
ETOAY [apBpo 42 mapdypapog 2 otoyeio a)]

10

11

Xpnuarodotikd kovdHAL TG TPOTEPMOTNTAG pE BAoN TO TPOYPOYLLLOL

ZOPeLTIKA Se0UEVA VLo TN YPHATOOIKOVOLKT) TPOOSO TOV TPOYPALLATOG

TIpotepadtna

Ekog
o16)0g

Topeio

Kotmyopia
MEPLPEPELAG

Baon
VTOAOYIGUOV TG
EVOOLUKNG
GUVEIGPOPEG

ZOVOAO YpNHOTOSOTIKGV
Kkovdvriov avd tapeio kot
£Bvikn cuveiopopd (EUR)

Tlocooto
GUYYXPNHATOSOTNONG
o

%)

Zuvohiko emAEEO
KOGTOG TV
EMAEYHEVOV TPAEEDV
(EUR)

Zovelopopd and to
Topeio Yo Tig
emheypeveg TPaEeLg
(EUR)

1060676 TV GUVOMK®OY
APNHATOSOTIKMY KOVOVAIWY OV
KOADTTETON UE TIG EMAEYUEVEG
npages (%)

SuvolkEg emAEEEg
dambveg TOVL
dhooav ot
Stkotovyot

11060676 TOV GLVOAKOD YPNHATOSOTIKOD
KovdVAiov OV KAADTTETAL OO TIG
emhéEueg damaves TG omoieg MNAwoay ot
Sucaovyot (%)

ApBuog
eMAEYHEVOV
Tpaiemv

RSO1.1

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpoocio

20.250.000,09

84,9999996303%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO1.2

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpocio

6.000.000,03

84,9999996303%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO1.3

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVEG
TMEPUPEPELEG

Anpdoio

27.854.711,89

84,9999996303%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

2A

RSO2.1

ETIA

Aryotepo
AVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpooio

20.037.310,68

84,9999995919%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

2A

RS0O2.2

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

Anpécio

1.500.000,01

84,9999995919%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

2A

RSO2.4

ETIIA

Aryotepo
OVATTUYUEVEG
TMEPUPEPELEG

Anpécio

17.975.307,15

84,9999995919%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

2A

RS0O2.5

ETIIA

Avyotepo
OVOTTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpoocto

32.000.000,15

84,9999995919%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

2A

RS02.6

ETIIA

Avyotepo
OVOTTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpdoio

2.000.000,01

84,9999995919%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

2B

RSO2.8

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpooio

12.500.000,00

85,0000000000%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO3.1

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpooio

15.000.000,21

84,9999988068%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RS03.2

ETIIA

Aryotepo
OVATTUYHEVEG
TEPUPEPELEG

Anuocio

22.714.256,79

84,9999988068%

0,00

0,00%

0,00

0,00%

4A

RSO4.2

ETIIA

Avyotepo
OVATTUYHEVEG
TMEPUPEPELEG

Anpoocio

24.500.000,03

84,9999999106%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

4A

RS04.3

ETIIA

Avyotepo
OVOTTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpoocio

2.500.000,00

84,9999999106%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%
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Xpnuoatodotikd KoveOAN TG TPOTEPULOTNTAG HE BAGT TO TPOYPULLpLOL

ZOPEVLTIKG SESOUEVEL Y10t TN YPTHLATOOIKOVOLIKT TPOOSO TOV TPOYPULLHATOG

Tpotepardomta

Edtkog
61006

Tapeio

Kamnyopia
TEPLPEPELNG

Bdon
VIOAOYIGHOV THG
EVOOLOKNG
GUVEIGPOPEG

ZHVOLO YPNHATOSOTIKGOV
KovdvMov avé tapeio Kot
£Bviky cuvelogopd (EUR)

[Mocooto
GUYYPNHATOdOTNONG
o

%)

Zovohkd emAé&ipo
KOGTOG TMV
EMAEYHEVOV TIPAEEDV
(EUR)

ZovelsQopd and to
Tapeio yo Tig
emheypéveg TPAgelg
(EUR)

1060616 TV GLVOMKOV
APNHATOFOTIKMY KOVIVAI®Y OV
KOADTTETOU UE TIG EMAEYUEVEG
mpageis (%)

Tuvolkég emhéSeg
damdveg Tov
dMhocay ot
dtkoovyot

110600716 T0VL GLVOAIKOD YPNHATOSOTIKOD
KOVOVLAIOV OV KAAVTTETOL 070 TIG
emAEEEG damaveg TIG omoieg MNAwGaY ot
Sucatovyot (%)

ApBpog
EMAEYUEVOV
nphEemv

4A

RSO4.5

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVEG
MEPLPEPELEG

Anpodoio

20.500.000,02

84,9999999106%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

4A

RSO4.6

ETIIA

Aryotepo
AVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpocio

8.428.512,95

84,9999999106%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

4B

ESO4.1

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TMEPUPEPELEG

Anpéoio

9.752.000,02

84,9999998150%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

4B

ESO4.6

EKT+

Avyotepo
OVATTTUYHEVEG
TMEPUPEPELEG

Anpoocio

18.660.000,04

84,9999998150%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

4B

ESO4.8

EKT+

Avyotepo
OVOTTTUYHEVES
TEPUPEPELEG

Anpoocio

3.090.000,01

84,9999998150%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

4B

ESO4.9

EKT+

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpdoio

8.248.000,02

84,9999998150%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

4B

ESO4.10

EKT+

Aryotepo
AVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpodoio

1.000.000,00

84,9999998150%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

4B

ESO4.11

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

Anpocio

64.550.000,14

84,9999998150%

5.000.000,00

4.249.999,99

7,75%

0,00

0,00%

4B

ESO4.12

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TMEPUPEPELEG

Anuocio

2.794.231,77

84,9999998150%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO5.1

ETIIA

Avyétepo
OVOTTOYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpoocto

34.612.022,59

84,9999994102%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO5.2

ETIIA

Atyotepo
OVOTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpocio

41.689.494,41

84,9999994102%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

EKT+

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TMEPLPEPELEG

Anpdoio

2.287.172,00

84,9999912556%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ETIIA

Aryotepo
VOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpocio

5.622.879,00

84,9999973323%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

Zovoho

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVEG
TMEPUPEPELEG

315.684.496,01

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

Zovoko

EKT+

Aryotepo

110.381.404,00

5.000.000,00

4.249.999,99

4,53%

0,00

0,00%
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Xpnuoatodotikd KoveOAN TG TPOTEPULOTNTAG HE BAGT TO TPOYPULLpLOL ZOPEVLTIKG SESOUEVEL Y10t TN YPTHLATOOIKOVOLIKT TPOOSO TOV TPOYPULLHATOG
) ) Bdon ) Tivoho gpnperoBoTdy Mos06t6 Zuvo)tmo emAEEO0 20vs1c(gopu. omd o ITocooto 1fnv cn)vo)q}cmv Zuvo}»m:;g emiégpeg | Iocootd 191) cmvoMKoP xpnpuro§or11<ov ApBde
. Ewdikog . Kotmyopia VTOAOYIGHOD TG . . . . KOGTOG TV Topeio Yo Tig FPNLATOSOTIKAOV KOVELAI®V TTOV Sandveg Tov KoVSLAIOL OV KAAVTTETOL OO TIG .
Ipotepardmra . Taueio : . KovdvAi®V avé tapsio kar | cuyypnpatoddtnong . . . ‘ . . . . . Lo s EMAEYHEVOV
61006 TEPLPEPELNG EVOOLOKNG £Ovik suveropop (EUR) %) emheypévov Tpagenv | emleypéveg Tpagelg KOADTTETOU UE TIG EMAEYUEVEG dMhocay ot emAEEEG damaveg TIG omoieg MNAwGaY ot pdEey
GUVEIGPOPEG 4 vop ° (EUR) (EUR) mpageis (%) dtkoovyot Sucatovyot (%) P
OVOTTOYHEVES
TMEPUPEPELEG
Tevikd cvvoro 426.065.900,01 5.000.000,00 4.249.999,99 1,17% 0,00 0,00% 1
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[Tivaxog 2: Kotavopn tov cmpeuTik®v ¥pnHOTO0TKOVOUIKMOV 0edopévmy avd tomo tapéupaong yio to ETIIA, to EKT+, 1o Tapeio Xvvoyng kot to TAM
[apBpo 42 mapdypapog 2 oTotyeio a)]

XapoKkTnploTika domavov

Katnyopromoinon avé didotacn

XpNHOTOOIKOVOULKE dESOHEVEL

2 3 4 5 6 7 8
Eiducég Kornyopia 2uvolko emAEEO Yvvolkég emAEEeg Ap1Bpog
Hpotepardmra oTé30C Tapeio TEPLPEPELDC Tesio Monor Awdotaon Adotoon Awdotaon Agvtepedov Adotoon AGGTOOT LOKPOTEPLPEPELOKDY Kkdo10G TV EnheypEva | Samdveg mov SHAwoav ot | emtheypuévey
ruptuBuc ot pl En £30PIKNG OLKOVOIKNG YEQYPUPIKNG Bepaticog 6tox0g 160 TOG TOV GTPUTNYIKAOV KOl GTPATIYIKOV YL mpaceav (EUR) Bucatovyot mphewy
penpaons npiens viomoinong Sdpaotnprotnrag 0éong EKT+ (oYY TG Oohdooieg Aekdveg
4B ESO4.11 EKT+ Avyotepo 148 01 33 23 EL54 06 02 11 5.000.000,00 0,00 1
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG
Zovoro EKT+ Avyotepo 5.000.000,00 0,00 1
OVATTTUYHEVEG
TMEPUPEPELEG
Teviké ohvoro 5.000.000,00 0,00 1
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